o ih

Maria uirgo

Item obtinēdā hereditatē eū ad
se vocat di. Audi consiliū meū
fili mi. ps. xxvij. Venite et audi
te me: timorē dñi docebo vos.
porta ingt mihi duos edos. si
stritione et confessione et chari
tatis mee igne decoquā: et illos
p̄t tuo xp̄o dabis ut tibi indul
geat et bñdicat anq̄ moriaris:
Et rñdet peccator: vide q̄r lenis
suz sine meritis: sine virtutib⁹:
sine satisfactiōe: nūl boni feci: co
gnoscet me nō esse primogeni
tū. i. iustū: sed peccatorē et impi
um: sed cōforuat ipm misericor
die m̄f. Et tunc p̄cōr virginis
p̄sidio p̄forat? corde p̄trū? per
git ad p̄fessionē: et tagit euz xp̄s
manu p̄fessoris: et odorat restiū
primogeniti suavitatē. s. cor cō
tritū et humiliatiū. Et dicit. vox
qđez vox Jacob est. ac si dicat:
vox peccator tuorū que clamat
p̄ te est vox iudicandi et condē
nandi. sed manus. i. affectiones
penitindinis me et primogeni
tū effecerunt: et non recogno
scit ipsum esse Jacob. q̄r in qua
eūq̄ peccator hora peccata sua
gemit pater iste peccator illorū
non recordat amplius: et bñdi
cū illi in pinguedine terre et ro
re celi: q̄r sibi in p̄nti gratiā tri
buit: et gloriam in futuro. Ergo
optimū p̄silium est talis maris
que sic nouit peccatores ad xp̄i
Ber misericordia p̄uocare. **B**er. in
quodā ser. **G**i inquit ad dei ma

testatē nō audes accedere nō li
queras sicut cera a facie ignis.

Eadem ad matrē misericordie: et
ostēde sibi tua vulnera. et ipa p
te ostendet filio pectus et vteras:
et filius ostēdet patri latrū vul
nera. Pater nō negabit filio po
stulanti. filius nō negabit m̄ti
interpellanti: mater non nega
bit peccatori ploranti. h. **B**er.

Digito suo scribebat in R
terram. Jo. viij. Ad actus
scribendi requiriſ hoc.
Primo scriptor: instrumentū
quo scribitur: ictiatura et mate
ria in qua scribitur. Et tū po
test fieri scriptio et illam expo
nere legendam his qui legere
nouerunt. Spiritualiter. Nec
concurrunt in literatione illi
us deprehēse et in liberatōe na
ture humanae in peccato lapsi:
quia fuit ibi filius dei: scilicet
spiritus sanctus. fuit ibi tincu
ra: id est sanguinus Christi. fuit
ibi materia in qua scriberetur
tantq̄ in libro. i. beata virgo ma
ria. Nam ipsa fuit in qua pri
us prophete depinxerunt pas
sionem Christi. Et postmodus
téporis processu sanguine chri
sti fuit aspersa. Idcirco ipsa ob
tinuit septem spiritus sancti vo
na: vi quilibet etiam possit le
gere quantam fuerit passus
passionem. Et quam magnam
nobis inculerit misericordie
largitatem. Figuraliter in qua **Sig.**

to. vbi legimus qd Moyses. se pties aspersit altare propitiatorij qd erat in tabernaculo sanguine vituli dígito suo. vt per h̄ accedētēs ad tabernaculum remis sionē peccatorū inuenirent: t̄ d̄ us ppitiaretur illis. Sp̄nali. per hoc altare ad qd summ⁹ sa cerdos solus accedebat subaudiat beatā virginē ad quā summ⁹ sacerdos nř. l. dei fili⁹ solus dscēdit vi ibi cōficeret hostiā quam pro nobis imolaret. Uspexit septies sanguine occisi vituli qz septies percussa est gladio pal hōnis redemptoris nostri t̄ filij ipsius. Tertio a Simeone qn̄ audiuit. Et tuam ipsius animā pertransibit gladius. Secundo qn̄ audiuit ipsum tota nocte flage lari in domo cayphe. Tertio qn̄ ipm vedit castigari in pectori Pilati. Quarto qn̄ audiuit ipsum ad crucē condēnār. Quinto qn̄ vidit illi crucē impōni super humerū. Sexto qn̄ vedit ipsū in cruce ponī. t̄ manus t̄ pedes ipsius figi t̄ caput eius corona sp̄neā coronari t̄ ēt aceto felle mixto potari. Ultimo quādo vedit latus aperiri. Ista oia percusserūt cor virginis ex quo patiebatur cor virginis vt caro. H̄e xpi. Alio Dñero. in quodaz ser. Quot inq̄t lesiones in corpore xpi tot vulnera in corde m̄fis. Quot spine pongētes: quot clavis perforates quot ictus carne.